Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten • Copyright PEPPERL+FUCHS • Printed in Germany • Part No. 220722 10/09 00
ZUBEHÖR
SPEZIFIZIERTE REFLEKTOREN
Refl ektor H60 40 mm x 60 mm
Refl ektor H85-2 85 mm x 85 mm
STANDARD MONTAGEHILFEN SERIE 28
OMH-05 Montagehilfe für Rundprofi l oder Flachprofi l

mit Stecker M12, 4-polig (Pigtail)
Abmessungen (BxHxT) 25,8 mm x 88 mm x 54,3 mm
BESTELLBEZEICHNUNG BESCHREIBUNG
RLG28-55/40a/73c/136 Anschluss-Stecker M12, 4-polig
RLG28-55/40a/115b/136 Anschluss Pigtail (Kabel 300 mm
mit M12, 4-polig)
FLÄCHEN-LICHTSCHRANKEN
SERIE RLG28
WEIL NICHT JEDES OBJEKT GLEICH IST
FABRIKAUTOMATION
Zentrale weltweit
Pepperl+Fuchs GmbH · Mannheim · Deutschland
E-Mail: fa-info@pepperl-fuchs.com
Zentrale USA
Pepperl+Fuchs Inc. · Twinsburg, OH · USA
E-Mail: fa-info@us.pepperl-fuchs.com
Zentrale Asien
Pepperl+Fuchs Pte Ltd · Singapur
E-Mail: fa-info@sg.pepperl-fuchs.com
Ihr Kontakt
Pepperl+Fuchs
Vertrieb Deutschland GmbH
Lilienthalstraße 200
68307 Mannheim
Tel. 0621 776-1111 · Fax 0621 776-27-1111
E-Mail: fa-info@de.pepperl-fuchs.com
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten • Copyright PEPPERL+FUCHS • Printed in Germany • Part No. 220722 10/09 00
ZUBEHÖR
SPEZIFIZIERTE REFLEKTOREN
Refl ektor H60 40 mm x 60 mm
Refl ektor H85-2 85 mm x 85 mm
STANDARD MONTAGEHILFEN SERIE 28
OMH-05 Montagehilfe für Rundprofi l oder Flachprofi l
OMH-07 Montagehilfe für Rundprofi l oder Flachprofi l,
Fußblech um 90° gewinkelt
OMH-21 Standard-Montagehilfe
OMH-RLK29-HW Montagehilfe für die rückseitige Wandmontage
OMH-K01 Klemmkörper für Schwalbenschwanz
ANSCHLUSSKABEL
V1-G-2M-PVC Anschlussstecker gerade M12,
4-polig mit 2 m PVC-Kabel
V1-W-2M-PVC Anschlussstecker winklig M12,
4-polig mit 2 m PVC-Kabel
V1-G-2M-PUR Anschlussstecker gerade M12,
4-polig mit 2 m Kabel
V1-W-2M-PUR Anschlussstecker winklig M12,
4-polig mit 2 m Kabel
TECHNISCHE INFORMATIONEN
EIN FUNKTIONSPRINZIP,
DAS ÜBERZEUGT UND BEGEISTERT
Eine Flächen-Lichtschranke enthält mehrere Sender und Empfänger in einem Gehäuse und bildet über die jeweilige
Reichweite mit einem gegenüberliegenden Reflektor ein durchgehendes breites bzw. hohes Detektionsfeld.